come risultante nei sottoscritti schemi per ogni ditta espropriata, a titolo di indennità di 
esproprio e/o occupazione d’urgenza, degli immobili siti nei Comuni. 

Il pagamento per gli immobili interessati siti nel Comune di Roasio dell’importo complessivo 
di €.1.783,60 (diconsi millesettecentoottantatre/60) quale acconto dell’80% dell’indennità 
di esproprio, occupazione temporanea, asservimento accettata, così come risultante nei 
sottostanti schemi,  

Ditta N° Piano 536_537_538  

AREA NON EDIFICABILE -Valore bene- 
Patrimonio 
disponibile / non

[...]

Pagamento tramite Bonifico Bancario –  

BANCA:   BANCA DI ASTI                         - Ag. CASALE MONFERRATO 

Conto Corrente intestato a DESIMONE ERINA                                     

IBAN: IT55S0608522600000000026021 

IMPORTO DA PAGARE (quota parte 1/2) € 891,80 (diconsi ottocentonovantuno/80) 

Accettazione prot. n° 0508739del 13/06/2024 con documentazione  

nome MONICA cognome BARBONAGLIA nata a CASALE MONFERRATO (AL) il 16/07/1963 
residente a OCCIMIANO cap. 15040 in VIA COSTA N.2 - C.F. BRBMNC63L56B885E 

Percentuale di proprietà 50%          BP 1360657

[...]

Pagamento tramite Bonifico Bancario –  

BANCA:   INTESA SANPAOLO                        - Ag. CASALE MONFERRATO 

Conto Corrente intestato a BARBONAGLIA MONICA                                     

IBAN: IT28T0306922600100000104904 

IMPORTO DA PAGARE (quota parte 1/2) € 891,80 (diconsi ottocentonovantuno/80) 

A detto pagamento si provvederà con i fondi stanziati con il provvedimento n.107093 del 13.12.2023 
contemplati nei lavori di cui al SIL: NONOTO00176 - Codice progetto: TO235 – Commessa: 
NONOTO00176.ES.01 la voce L3. 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA TERRITORIALE